Уведомление:

№_____от__________
	Начальнику Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

Киселевой Т.Б.

_______________________________

                                                                                                                   (Ф.И.О. заявителя)

Почтовый адрес:______________________________

Телефон ______________________________

Адрес электронной почты:______________________________

Заявление

Прошу предоставить путёвку в ______________________________________________________

      (указать направление)

на  ____ смену моему сыну (дочери) __________________________________________,

                                                               (Ф.И.О. ребёнка)

дата рождения___________________

Мать___________________________________________________________________

Место работы __________________________________________________

Отец____________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________________

Прилагаемые документы:

 копия документа, удостоверяющего личность заявителя (все заполненные страницы);

 копия документа, удостоверяющего личность ребенка (с указанием прописки);

 медицинская справка на ребенка, отъезжающего в санаторный оздоровительный лагерь, по форме № 079/у;

 копия заграничного паспорта ребенка (при направлении ребенка в детские оздоровительные организации за пределы Российской Федерации).

 согласие на обработку персональных данных (приложение к заявлению)

С порядком предоставления путевок ознакомлен (а).

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги (уведомления), прошу выдать (направить):

 в Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района
 в МФЦ

 посредством почтовой связи по адресу:_________________________________

 в форме электронного документа на адрес электронной почты:_____________

 посредством Единого или регионального порталов
Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Дата _____________

_________________

______________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
              Приложение к заявлению

Согласие на обработку персональных данных

    Я, ____________________________________________________________________

проживающий(ая) по адресу:

___________________________________________________________________________

Паспорт серия ____________ № ________________, дата _______________________

Кем выдан: ________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

в  соответствии  со  статьей  9  Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных  данных»  в  связи  с  обращением  в  Управление образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района,  МФЦ  Октябрьского района, выражаю  свое согласие на обработку администрацией Октябрьского района своих персональных данных и своего ребенка _______________________________________:

    фамилия, имя, отчество

    информация о смене фамилии, имени, отчества

    пол

    число, месяц, год рождения

    место рождения

    гражданство, национальность

    документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем и когда выдан)

    заграничный паспорт (при наличии)

    место жительства (дата регистрации по месту жительства)

    номера телефонов (домашний, мобильный)

    семейное положение (акты государственной регистрации рождения, брака, развода и др.)

    состав семьи (сведения о наличии детей, их возрасте, месте работы (учебы)

    сведения о состоянии здоровья

    рекомендации, характеристики

    индивидуальный номер налогоплательщика (ИНН)

    Выражаю   согласие   на сбор, проверку, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу персональных данных), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

      Настоящее согласие действует со дня его подписания в течение года.

________________                ___________________________________________

             (дата)                               подпись родителя (законного представителя)

PAGE